

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายทางเดิน ค.ส.ล. ริมคลองวัดเพลง-วัดนางชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงขยายทางเดิน ค.ส.ล. ริมคลองวัดเพลง-วัดนางชี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,595,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงขยายทางเดิน ค.ส.ล. ริมคลอง
.....
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 2,553,587.94 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 นองนุช จิตรอบอารีย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
7.2 ปรัชญา สุกันทะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 นรินทร บุญโยธิน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ ฝ่ายโยธา

นองนุช จิตรอบอารีย์

15 พฤศจิกายน 2567 15:12:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายทางเดิน ค.ส.ล. ริมคลองวัดเพลง-วัดนางชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ปรับปรุงขยายทางเดิน ค.ส.ล. ตามแบบ ขงท. 19-1/68 ยาวประมาณ 278.00 ม.							
1	1.1 กรีดร่องและทุบปรับพื้น ค.ส.ล. เดิม พร้อมขนทิ้ง ปริมาตรประมาณ	ลบ.ม.	16.680	600.00	10,008.00	1.3848	830.88	13,859.07
2	1.2 เจาะเสียบเหล็กด้วยนํ้ายาเคมีอีพ็อกซี่ (รับกำลัง 500 นิวตัน/ตร.มม.) จำนวน	จุด	3,706.000	35.00	129,710.00	1.3848	48.46	179,622.40
3	1.3 เหล็กเส้นกลม เส้นผ่าศูนย์กลางขนาด 9 มม. น้ำหนักประมาณ	กก.	1,221.000	25.25	30,830.25	1.3848	34.96	42,693.73
4	1.4 เหล็กข้ออ้อย เส้นผ่าศูนย์กลางขนาด 12 มม. น้ำหนักประมาณ	กก.	5,249.000	24.55	128,862.95	1.3848	33.99	178,449.41
5	1.5 ลวดผูกเหล็ก น้ำหนักประมาณ	กก.	162.000	25.83	4,184.46	1.3848	35.76	5,794.64
6	1.6 ไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 50%) พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	371.300	600.00	222,780.00	1.3848	830.88	308,505.74
7	1.7 คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ซม. รูปทรงกระบอก ที่อายุ 28 วัน ปริมาตรประมาณ	ลบ.ม.	69.500	2,834.00	196,963.00	1.3848	3,924.52	272,754.36
8	1.8 ตกแต่งผิวขัดหยาบ พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	278.000	30.00	8,340.00	1.3848	41.54	11,549.23

น้องนุช จิตรอบอารีย์

15 พฤศจิกายน 2567 15:12:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายทางเดิน ค.ส.ล. ริมคลองวัดเพลง-วัดนางชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2. ปรับปรุงราวกันตกทางเดิน ค.ส.ล. ตามแบบ ขจท. 19-2/68 ยาวประมาณ 272.50 ม. 2.1 รื้อย้ายราวกันตกเดิม พร้อมชนทั้ง ยาวประมาณ	ม.	272.500	35.00	9,537.50	1.3848	48.46	13,207.53
10	2.2 ราวกันตกทางเดิน ยาวประมาณ 5.80 ม. สูง 1.00 ม. ยาวประมาณ 272.50 ม. 2.2.1 ราวกันตกทางเดิน ยาวประมาณ	ม.	272.500	969.14	264,090.65	1.3848	1,342.06	365,712.73
11	580 ม. สูง 1.00 ม. 2.2.2 ทาสีกันสนิม พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	1,565.550	75.50	118,199.02	1.3848	104.55	163,682.00
12	2.2.3 ทาสีน้ำมัน พื้นที่ประมาณ	ตร.ม.	1,565.550	82.00	128,375.10	1.3848	113.55	177,773.83
13	2.3 ขนย้ายราวกันตกใหม่ พร้อมติดตั้ง ยาวประมาณ	ม.	272.500	65.00	17,712.50	1.3848	90.01	24,528.27
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							264,290.00
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							531,165.00
รวมราคากลาง								2,553,587.94

นางนุช จิตรธวารีย์

15 พฤศจิกายน 2567 15:12:22

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายทางเดิน ค.ส.ล. ริมคลองวัดเพลง-วัดนางชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตจอมทอง/กรุงเทพมหานคร



น้องนุช จิตรอบอารีย์

15 พฤศจิกายน 2567 15:12:22